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Palenisko kotłowe do paliwa o znacznej
wartości opałowej nie nadaje się do spala¬
nia paliwa pośledniego. W celu korzystnego
spalania podobnego paliwa należy budować
paleniska o znacznej powierzchni ruszto¬
wej.
W paleniskach podobnych płaszcz prze¬

strzeni paleniskowej może być obnażony,
ponieważ ciepło wypromieniowywane ginie.
W celu zabezpieczenia komorę paleniska

otacza się płaszczem podwójnym. W myśl
wynalazku płaszcz taki w paleniskach z ru¬
sztami do ciągu sztucznego stanowi część
przewodu dmuchowego, wskutek czego ca¬
ła potrzebna dc spalania ilość powietrza
przetłacza się przez płaszcz podwójny i
w ten sposób wykorzystywuje się wszyst¬
ko ciepło, które izwykle ginęło bezużytecz¬

nie, a jednocześnie chłodzi się skutecznie
sklepienie paleniska. W urządzeniu tern
można przestrzeń wewnętrzną podwójne¬
go płaszcza połączyć bezpośrednio z prze-
wtLetrznikiem dla usunięcia j przewodów
dmuchowych. W wypadku zastosowania
wynalazku niniejszego do palenisk prze¬
woźnych podobna postać wykonania wyka¬
zuje ponadto i tę korzyść, iż odpada po¬
trzeba urządzania połączenia między pale¬
niskiem przedniem i nieruchomym przewo¬
dem dmuchowym.
Fig, 1 i 2 rysunku przedstawiają pale-

nisko przewoźne w przekrojach podłużnym
i poprzecznym.

Osadzony bezpośrednio na płaszczu
przewietrznik a tłoczy potrzebne do spala¬
nia powietrze przez szczeliny b do prze-



strzeni c pomiędzy obu płaszczami, połą¬
czonej otworami bocznemi d z popielnikiem
e paleniska.

Zastrzeżenie patentowe.

Palenisko kotłowe zewnętrzne do spa¬
lania paliwa o niewielkiej wartości opało¬
wej z komorą paleniskową otoczoną pła¬
szczem podwójnym i rusztem do ciągu

sztucznego, znamienne tern, że przewietrz-
nik dostarczający powietrze do spalania łą¬
czy się bezpośrednio z przestrzenią utwo¬
rzoną przez płaszcz podwójny i połączoną
kanałami z popielnikiem,

„Gefia" Aktiengesellschaft fiir
industrielle Anlagen.
Zastępca: M. Skrzypkowski,

rzecznik patentowy.
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